
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

П Р И К А З  

« 1 9 »  м а р т а  2 0 1 3  г .                                                            №  2 2 - н г  

О присвоении спортивного звания 

«Мастер спорта России международного класса» 

 

 В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. № 48 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 

2009 г., регистрационный номер №13092), 

 

п р и к а з ы в а ю : 

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного 

класса» 

город Москва 

Фигурное катание на коньках 

БУКИН Иван Андреевич 

РАДИОНОВА Елена Игоревна 

СТЕПАНОВА Александра Николаевна 

 

 

Министр                                                                                                   В.Л.Мутко 

 

 

 


